PRODOTTI/ RICAMBI
PRODUCTS / SPARE PARTS
PRODUITS / PIECES DETACHEES
PRODUKTE / ERSATZTEILE
PRODUCTOS / REPUESTOS

Vcloria Apduino
—v—

1

VENUS BAR




CARENA VENUS BAR
CABINET VENUS BAR

40600004 | ®

00000124
40000001

40300011 2G| @
40300012 |3G| @

40300007 2G| @
40300008 [3G| @

40300009 2G| @
40300010 |3G| @

40300005 2G| @
40300006 |3G| @

specificare
versione So V

o (40300013 @

\\\ *
e (40900001 S
@)
=
v
00300012
@ /‘
N X
(40300003 [2G © ©
® (40300004 |3G @ © © o ©
@) - > 40300015.3
04000029 Sv L _ ©©
N\ S QN
4700520 o) © @ ©©© 403000143
[ ]
0% O

l‘- J
A\

@ 40300001 |2G v @

e 20300002 3G @

® SPECIFICARE MATERIALE
SPECIFY MATERIAL
OTTONE / BRASS

CROMO | CHROMED Ucloria Apduino TAV. 1

wmwCcZm <<



LnwCZm <<

PARTI IDRAULICHE/ELETTRICHE
HYDRAULIC/ELECTRIC/PARTS

[TUV[01000028

98013001

40200002 |2G

40200009 |3G

40300027

09200006
09000005

41400001

2G

41400002

3G

40600002

2G

40600003

3G

40300025

2G

40300026

3G

40700003

2G

40300028

40700001

40700004

3G

40700001

2G

40700002

3G

09000015

2G|S

40700002

40300020

40300021

40400001

40400001

09000015

3G|S

40700003

2G

40700004

3G




PARTI IDRAULICHE
HYDRAULIC PARTS

49800001

5
/
&
{
484

M LT
40500001

Vicloria Aprduine

TAV. 3

wmwCcZm <<



LnwCZm <<

GRUPPO EROGATORE VENUS S
COMPLETE POURING UNIT VENUS S
04200043
49900004 | ®
40000005
07300131
(0760022] 40700007
(11740001 | 40200007
00000089
140200006 |
04100017
40600001 ] ®
140700021
140700014 |
147100001
40200004
07300001
140200005 |
140300022
SPECIFICARE MATERIALE @
(40000003 ] SPECIFY MATERIAL
OTTONE / BRASS
RAME / COPPER
TAV. 4 CROMO / CHROMED




GRUPPO EROGATORE VENUS V
COMPLETE POURING UNIT VENUS V

TAV. 5 Ucloria Apduino

140400007
40700023
,,:,:J/,,,, - ,,,,,,,,,,,,,,,,,,
‘07300131
40700007
40700022 =
11740001 =
07300012]
00000088
140200006 |
04100017}
140600001 @
40700021
47100001
40200004
n 140700005 |
40300022]
140000003

SPECIFICARE MATERIALE @
SPECIFY MATERIAL
OTTONE / BRASS
RAME / COPPER
CROMO / CHROMED

wmwCcZm <<

O >



LnwCZm <<

RUBINETTO VAPORE / ACQUA CALDA - LIVELLO ACQUA
STEAM VALVE / HOT WATER - WATER LEVEL

® /40700015

@ 49900001

02280011

49900002 | @

@ 49900003

40700016 | @

40200001

40600009 | @

40200008

40700017

LR

40700018 | @

@ 40300023 [2G
@ 40300024 |3G

40900002 |2G
40900003 3G

40700019 | @

40700017

40200008

40200001

40600008 | @

® SPECIFICARE MATERIALE
SPECIFY MATERIAL
OTTONE / BRASS

CROMO | CHROMED Ucloria Apduino TAV. 6

40700016 | @

1




PORTAFILTRO E FILTRO, POMPA
FILTERHOLDER, FILTER, PUMP

40300030

bbbl

2 CAFFE
2 COFFEES

1 CAFFE

40300029

1 COFFEE

03000107

FILTRO CIECO

BLIND FILTER

40500003

TAV. 7

40800002

2 VIE

106200008

2 WAYS

07300092

wmwCcZm <<

R



LnwCZm <<

CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
00000087 VITE INOX M 10X20 STAINLESS STEEL SCREW M 10X20
00000089 VITE INOX M4 X 12 STAINLESS STEEL SCREW M 4X12
00000124 RONDELLA D4 3X16X1.5 WASHER D4 3X16X1.5

00300012 DADO OTTONE 3/8” GAS BRASS NUT 3/8” GAS

01000023 VALVOLINA SFIATO ANTIVACUUM VALVE

01000028 VALVOLA SICUREZZA TUV SAFETY VALVE TUV

01300005 POMPANTE VOLUMETRICO 100 I/h VOLUMETRIC PUMP 100 I/h

02280011 GUARNIZIONE OR R11 D19 OR GASKET R11 D19

02290016 GUARNIZIONE OR D 9.5 R5 SILICONE OR SILICON GASKET D 9.5 R5
03000107 FILTRO CIECO BLIND FILTER

04000029 LAMPADA CON GEMMA LAMP WITH COVER

04000043 CONDENSATORE 10 pF 230V 10 pyF 230V CAPACITOR

04100012 ELETTROVALV. 2 VIE 2 WAYS ELECTROVALVE

04100017 ELETTROVALVOLA EROGAZIONE 3 VIE 3 WAYS ELECTROVALVE

04200020 INTERRUTTORE GENERALE MAIN SWICH

04200043 MICROINTERRUTTORE MICROSWICH

04500034 MOTORE ELETTRICO 230 V 50/60 Hz ELECTRIC MOTOR 230V 50/60 Hz
05080038 PIEDINO MACCHINA FOOT

06200008 BECCO 2 VIE 2 WAYS NOZZLE

07300001 RACCORDO L 1/8” M-M L FITTING 1/8” M-M

07300092 BECCO 1 VIA CURVO 1 WAY NOZZLE

07300121 RACCORDO L % M-M L FITTING %" M-M

07300131 PROLUNGA F.F. 74 3/8 EXTENSION F-F 1/4 -3/8

09000005 SONDA LIVELLO LEVEL PROBE

09000011 ZOCCOLO 2VvZ/8 BASE ELECTRONIC UNIT Z2VZ/8
09000015 CENTRALINA AUTOLIVELLO 230V VENUS S VENUS S AUTOLEVEL ELECTRONIC UNIT 230V
09200006 PRESSOSTATO PRESSOSTAT

11740001 TUBO TEFLON 4/6 TEFLON TUBE 4/6

40000001 VITE ABRUGOLA 6 X 8 ELLEN SCREW 6X8

40000003 VITE DOCCIA 5 X 10 OTTONE BRASS SHOWER SCREW

40000005 RONDELLA OTTONE 3/8 BRASS WASHER 3/8

40200001 GUARNIZIONE TEFLON BIANCA WHITE TEFLON GASKET

40200002 O-RING FLANGIA CALDAIA 2 GR. BOILER FLANGE O-RING 2 GR.
40200003 GUARNIZIONE RESISTENZA VENUS HEATING ELEMENT GASKET VENUS
40200004 GUARNIZIONE SOTTOCOPPA GRUPPO BAR | GROUP BAR GASKET

40200005 OR PADIGLIONE GRUPPO BAR OR GASKET FOR GROUP BAR
40200006 OR FLANGIA GRUPPO CALDAIA OR GASKET FOR FLANGE GROUP
40200007 OR TAPPO CAMERA GRUPPO BAR OR GASKET FOR PLUG GROUP BAR
40200008 GUARNIZIONE VETRO LIVELLO 10 mm GASKET FOR GLASS LEVEL 10mm
40200009 O-RING FLANGIA CALDAIA 3 GR. BOILER FLANGE O-RING 3 GR.
40300001 BASAMENTO VENUS 2 GR. BASE VENUS 2 GR.

40300002 BASAMENTO VENUS 3 GR. BASE VENUS 3 GR

40300003 FASCIA INFERIORE FORATA VENUS 2 GR. LOWER DRILLED BODY VENUS 2 GR.
40300004 FASCIA INFERIORE FORATA VENUS 3 GR. LOWER DRILLED BODY VENUS 3 GR.
40300005 CILINDRO CARENA VENUS 2 GR. CYLINDER BOBY VENUS 2 GR.
40300006 CILINDRO CARENA VENUS 3 GR. CYLINDER BOBY VENUS 3 GR.
40300007 FASCIA SCALDATAZZE VENUS 2 GR. UPPER DRILLED BODY VENUS 2 GR.
40300008 FASCIA SCALDATAZZE VENUS 3 GR. UPPER DRILLED BODY VENUS 3 GR.
40300009 PIATTO PORTATAZZE VENUS 2 GR. CUP-HOLDER PLATE VENUS 2 GR.
40300010 PIATTO PORTATAZZE VENUS 3 GR. CUP-HOLDER PLATE VENUS 3 GR.
40300011 CUPOLA LISCIA VENUS 2 GR. DOME VENUS 2 GR.

40300012 CUPOLA LISCIA VENUS 3 GR. DOME VENUS 2 GR.

40300013 COPRIGRUPPO VENUS 2/3 GR. GROUP COVER VENUS 2/3 GR.
40300014.3] BACINELLA RACCOGLI ACQUA CROMATA CHROMED DRIP TRAY

40300015.3] GRIGLIA PORTATAZZE CROMATA VENUS CHROMED GRILL VENUS

40300020 TELAIO VENUS 2 GR. FRAME VENUS 2 GR.

40300021 TELAIO VENUS 3 GR. FRAME VENUS 2 GR.

40300022 DOCCIA INOX PER GRUPPO BAR STAINLESS STEEL SHOWER GROUP
40300023 PROTEGGI VETRO LIVELLO VENUS 2GR. GLASS LIVEL COVER VENUS 2 GR.
40300024 PROTEGGI VETRO LIVELLO VENUS 3GR. GLASS LIVEL COVER VENUS 3 GR.
40300025 CALDAIA SALDATA VENUS 2 GR. WELDED BOILER VENUS 2 GR.

40300026

CALDAIA SALDATA VENUS 3 GR.

WELDED BOILER VENUS 3 GR..




CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
40300027 | SCAMBIATORE CALORE VENUS 2 GR HEAT EXCHANGER VENUS 2 GR
40300028 | SCAMBIATORE CALORE VENUS 3 GR. HEAT EXCHANGER VENUS 3 GR.
40300029 | FILTRO 1 CAFFE PER GRUPPO BAR 1 COFFEE FILTER FOR GROUP BAR
40300030 | FILTRO 2 CAFFE PER GRUPPO BAR 2 COFFEE FILTER FOR GROUP BAR
40300031 BASE MOTORE MOTOR BASE

40400001 CENTRALINA ELETTRONICA 2/3 GR.VENUS V| VENUS V 2/3 GR. CONTROL UNIT
40400002 DOSATORE VOLUMETRICO VENUS V VENUS V FLOW METER

40400007 | PULSANTIERA VENUS V VENUS V TOUCHPAD

40500001 VASCHETTA DI SCARICO 2/3 GR. DRAIN CUP 2/3 GR.

40500002 MANOPOLA RUBINETTO COMPLETA COMPLETE TAP HANDLE

40500003 | MANICO PER PORTAFILTRO GRUPPO BAR FILTER-HOLDER HANDLE

40500004 | PRESSACAFFE ABS COFFEE TAMPER

40500005 | FERMACAVO LOCK SUPPLY CABLE

40500006 | PIEDINO MACCHINA VENUS FOOT

40600001 GRUPPO EROGAZIONE BAR DELIVERY GROUP BAR

40600002 FLANGIA CHIUSURA CALDAIA 2 GR. BOILER FLANGE VENUS 2 GR.
40600003 | FLANGIA CHIUSURA CALDAIA 3 GR. BOILER FLANGE VENUS 23GR.
40600004 | AQUILA GRANDE VENUS BAR BIG EAGLE VENUS BAR

40600007 | PIPA SCARICO VENUS 2/3 GR DRAIN PIPE VENUS 2/3 GR
40600008 | CORPO LIVELLO INFERIORE VENUS LOWER LIVEL BODY

40600009 | CORPO LIVELLO SUPERIORE VENUS UPPER LIVEL BODY

40700001 DISTANZIALE FIL.1/2" RUBINETTO V. 2 GR. SPACER 2" FOR TAP VENUS 2 GR.
40700002 DISTANZIALE FIL.1/2" RUBINETTO V. 3 GR. SPACER 2" FOR TAP VENUS 3 GR.
40700003 | DISTANZIALE FIL.1/2" LIVELLO V. 2 GR. SPACER 72" FOR LIVEL VENUS 2 GR.
40700004 | DISTANZIALE FIL.1/2" LIVELLO VENUS 3 GR. | SPACER '2” FOR LIVEL VENUS 3 GR.
40700005 | PADIGLIONE GRUPPO BAR GROUP DIFFUSER

40700007 | TAPPO FIL. GRUPPO EROGAZIONE BAR PLUG FOR DELIVERY GROUP
40700009 | RACCORDO AT 3/8" M-M-M T FITTING 3/8” M-M-M

40700014 | GIGLEUR GRUPPO BAR M4 RESTRICTED GATE GROUP BAR
40700015 | RACCORDO FIL. 3/8" THREADED FITTING 3/8”

40700016 | TAPPO LIVELLO VENUS 1/4" LIVEL PLUG 4"

40700017 | BUSSOLA PORTAGUARNIZIONE LIVELLO BUSHING FOR LIVEL GASKETHOLDER
40700018 | DADO SUP. LIVELLO VENUS UPPER NUT FOR LIVEL

40700019 | DADO INF. LIVELLO VENUS LOWER NUT FOR LIVEL

40700021 RACCORDO L 1/8 PORTA GIGLEUR L FITTING 1/8” 40700022

40700022 RACCORDO L 1/8 FEM. A CALZAMENTO L FITTING 1/8”

40700023 | TAPPO CHIUSURA GR. EROG. VENUS V VENUS V GROUP BLIND NIPPLE
40800002 MOLLA PORTAFILTRO FILTER-HODER SPRING

40900001 MANOMETRO DOPPIA SCALA INOX DOUBLE SCALE GAUGE

40900002 | VETRO LIVELLO VENS 2 GR. LIVEL GLASS VENUS 2 GR.
40900003 | VETRO LIVELLO VENS 3 GR. LIVEL GLASS VENUS 3GR.
41400001 RESISTENZA 230 V - 1800 W VENUS 2 GR. HEATING ELEMENT 230 V 1800 W
41400002 RESISTENZA 230 V - 2400 W VENUS 3 GR. HEATING ELEMENT 230 V 2400 W
47100001 TUBO COLLEGAMENTO CAMERA GRUPPO CONNECTION PIPE CHAMBER-GROUP
49800001 VALVOLA RITEGNO COMPLETA 3/8" COMPLETE RETAINING VALVE 3/8”
49800002 PORTAFILTRO COMPLETO CROMATO BAR COMPLETE CHROMED FILTER-HOLDER
49800004 | VALVOLA RITEGNO COMPLETA CON FORO COMPLETE RETAINING VALVE
49900001 RUBINETTO ACQUA-VAPORE COMPLETO COMPLETE WATER / STEAM VALVE
49900002 KIT LANCIA VAPORE SNODATA VENUS KIT STEAM PIPE VENUS

49900003 | KIT LANCIA ACQUA SNODATA KIT HOT WATER PIPE VENUS
49900004 | MANOPOLA EROGAZ. COMPLETA 2/3 GR COMPLETE DELIVERY HANDLE
73012002 | VALVOLA NEPLAS 1/8 EXPANSION VALVE 1/8

98013001

VALVOLA DI SICUREZZA COMPLETA

COMPLETE SAFETY VALVE

wmwCcZm <<



